

TCGH Ejendomme ApS
Hans Egedes Vej 9-11A, 5210 Odense NV

Årsrapport for
1. december 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 37 26 61 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Brian Juulsmose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2015 - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TCGH Ejendomme ApS
Hans Egedes Vej 9-11A
5210 Odense NV

CVR-nr.: 37 26 61 32
Stiftet: 1. december 2015
Regnskabsår: 1. december - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Brian Juulsmose
Annette Elisabeth Juulsmose
Ove Juulsmose

Direktion

Brian Juulsmose, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og administration af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -184.112 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af opstartsomkostninger samt at ejendommen ikke har været udlejet i hele regnskabsperioden.

Ledelsen forventer et positivt driftsresultat for det kommende år.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, men forventer at kapitalen reetableres via driftsoverskud de kommende år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	234.851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.806
Driftsresultat	170.045
1 Øvrige finansielle omkostninger	-405.157
Resultat før skat	-235.112
Skat af årets resultat	51.000
Årets resultat	-184.112
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-184.112
Disponeret i alt	-184.112

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>6.467.674</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.467.674</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.467.674</u>
 Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	<u>51.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.203</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.203</u>
	Aktiver i alt	<u>6.564.877</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	80.000
4 Overført resultat	<u>-184.112</u>
Egenkapital i alt	<u>-104.112</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	3.523.207
Gæld til pengeinstitutter	2.045.775
Deposita	<u>41.350</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.610.332</u>
5 Gældsforpligtelser	255.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	549.444
Anden gæld	<u>254.213</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.657</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.668.989</u>
Passiver i alt	<u>6.564.877</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

			1/12 2015	- 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger			405.157	
			405.157	
2. Grunde og bygninger				
Tilgang i årets løb			6.532.480	
Kostpris 31. december 2016			6.532.480	
Årets afskrivninger			-64.806	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016			-64.806	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016			6.467.674	
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. december 2015			80.000	
			80.000	
4. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud			-184.112	
			-184.112	
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 1/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	150.000	2.870.000	3.673.207	0
Gæld til pengeinstitutter	105.000	1.525.000	2.150.775	0
Deposita	0	41.350	41.350	0
	255.000	4.436.350	5.865.332	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.673 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.468 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.